
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И  Е 
восемнадцатой сессии

от 27 января 2023 года № 102

д. Климовская Коношского района 
Архангельской области

О прекращении полномочий депутата муниципального Совета 
муниципального образования «Климовское» пятого созыва

Коржуковой Г.В

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Климовское»,

муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Считать полномочия депутата муниципального Совета муниципального 
образования «Климовское» пятого созыва Коржуковой Галины Васильевны 
прекращенными в связи со смертью.

2. Направить решение в Коношскую территориальную избирательную 
комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежи i 
официальному опубликованию в «Климовском муниципальном вестнике».


